Groep 400 Pastel krijt Van der Linde B.V. teken & kunstschildersmaterialen
pagina 447 januari 2009-2 prijzen vrijblijvend exclusief BTW
artikelnr artikelomschrijving bruto prijs afname netto prijs artikelnr artikelomschrijving bruto prijs afname netto prijs
TALENS
sets in kartonnen etui
houten kisten
set met 6 kleuren warmgrijs
set met 6 kleuren koudgrijs

619 permanentgroen donker 3-5-7-9
620 olijfgroen 3-5-7-8-10
626 vermiljoengroen licht 3-5-7-9-10
627 vermiljoengroen donker 3-5-7-8-9-10
633 permanent geelgroen 3-5-7-9
640 blauwgroen 3-5-7-9
675 phtalogroen 3-5-8
700 zwart 5
704 grijs 3-5-7-8-9-10
707 muisgrijs 3-5-7-8-9-10
709 groengrijs 3-5-7-8-9-10
727 blauwgrijs 3-5-7-8-9-10
REMBRANDT PASTELS SETS
droge zachte pastels van hoogwaardige kwaliteit en vervaardigd uit 1e
klas grondstoffen
4817050 300C15.5 15 halve pastels
4817000 300C30.5 30 halve pastels
4817010 300C60.5 60 halve pastels
300C90.5 90 halve pastels
360C60.5 60 hele en halve
pastels
4817100 300C15 15 assorti
4817200 300C30 30 assorti
4817500 300CF30 30 ass. vleeskleur
300C45 45 ass. Algemeen
300C30L 30 ass. landschap
300C30P 30 ass. portret
4818000 300C45L 45 assorti landschap
4818100 300C45P 45 assorti portret
4818400 300C60L 60 assorti landschap
4818500 300C60P 60 assorti portret
4818800 300C90L 90 assorti landschap
4818900 300C90L 90 assorti portret
4819015 300H15 15 assorti
4819030 300H30.5 30 halve pastels
4819200 300H45L 45 assorti landschap
4819300 300H45P 45 assorti portret
4819600 300H60L 60 assorti landschap
4819700 300H60P 60 assorti portret
4820000 300H90L 90 assorti landschap
4820100 300H90P 90 assorti portret
4820410 300H150 150 pastels ass.
4820420 300H225 225 pastels ass.
REMBRANDT PASTELS CARRÉ
Een hoge kleurafgifte en kleurkracht
• De hoogst mogelijke lichtechtheid
• Een goede hechting op vrijwel alle papiersoorten.